SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59  FONE/FAX (43) 3270-1620 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO -

PR
     PORTARIA-SCP Nº. 010/2017   O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei e de acordo com o contido no Artigo 14 – Seção II da Lei nº 672/2012 de 06/06/2012,    RESOLVE:  Art. 1º - Alterar o enquadramento na Tabela do Plano de Cargos, Carreira e Remuneração do servidor RICARDO ANTONIO SILVA passando de Agente de Administração: Nível II – Referência 9 para Agente de Administração: Nível III – Referência 9, em razão da apresentação de documentação comprobatória de conclusão do Curso de Graduação em Administração, conferindo o título de Bacharel em Administração.  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua edição, revogadas as disposições em contrário.  EDIFÍCIO DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO, aos vinte e oito dias do mês de março de dois mil e dezessete.       _____________________________________ JERONIMO E. M. GONÇALVES DIRETOR PRESIDENTE DO SAMAE